
MUNtctpto oE sANra MARTA oo o ESrE - ESrAoo oo pARANÁ FtS \l \,

CNPJ: 95.684.544/0001-26

U I,I IÀO E TAABALHO
CESÍÀO 2Or3/2OtG RUA JoaÉ oÉ Êi^Nç^ pêREri^. Lr! to - cÊp.: !6.!ro-000. roNE/F^r: ( o . 2 , , 6 . . - ! 1 ! r / I 2 a a

EXTRATO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO NO 079/2014

Contratante: O MUNICIPIO DE SANTA MARTA DO OESTE, pessoa Jurídica de direito
publico interno, inscrito no CNPJ do MF sob no 95.684.544/0001-26, com sede na Rua José de
FranÇa Pereira, 10 - Santa Maria do Oeste - PR, neste ato representado por sêu prefeito
municipat, sr. CLAUDlo LEAL.

Contratada: MARCELO CONRADO - ME, inscrita no C.N. p.J . No OS.2T7 .441IOOO 1-59. com sede
na Rua Joáo Prestes de Carvalho, 144, Sala 02, Vila Podotan, Município de Santa Maria do Oeste
- Pr.

OBJETO: "AOUISIÇÃO DE TINTAS DE PRIMEIRA LINHA E MATERIAIS DE
PINTURA A SEREM UTILIZADOS NOS DEPARTAMENTOS DO MUNICIPIO DE
SANTA MARIA DO OESTE - PR"

718,80

Valor Total dos ltens de R$ 35.400,90 (Trinta e Cinco Mil euatrocentos Reais e Noventa
Centavos)

TINTAS E MATERIAL PARA PINTURA
Item Nome do produto/serviÇo Quantidade Unidade PÍeço Unit. Preço Total
3 GRAFFTEX PISOS E QUADRAS

BRANCO GL 3,6 LITROS
1,00 GL 43,0 0 43,00

4 GRAFFTEX PISOS E QUADRAS
CINZA CHUMBO GL 18 LITROS

3,00 GL 171 .00 513,00

7 MASSA ACRÍLICA 18 LITROS 10,00 GL 47 ,50 47 5,00
11 RISCADO BRANCO - EMBALAGEM

DE 25 KG
30,00 GL 51,30 1.539.00

13 SELADOR GAIÂO DE 3,6 LITROS 10.00 (,L 22,00 220,00
22 TINTA A ÓLEO DE 1â LINHA INT, E

EXT - VERDE CLARiSSIMO GL DE
JbLI

75,00 GL 46 70 3 502,50

23 TINTA A OLEO DE 1" LINHA
INTERIOR E EXT - VERDE MEDIO
GL DE 3,6 LT

75 00 GL 46.70 3 502,50

TINTA A OLEO DE 1A LINHA
INTERIOR E EXTERIOR - BRANCA
GL DE 3,6 LT

75,00 GL 46,70 3 502,50

25 TINTA A ÓLEO DE 1" LINHA
INTERIOR E EXTERIOR - VERDE
CLARO GL, 3,6 LT

75,00 GL 46,7 0 3 502.50

26 TINTAAÓLEO DE 1ô LINHÁ
INTERIOR E EXTERIOR. VERDE
ESCURO GL, 3,6 LT

75 00 \,L 46 70 3 502,50

28 TINTA EPOXI AZUL GL 3,6 LITROS 10,00 GL 239,60 2.396,00
29 TINTA EPOXI BRANCO GL 3.6

LITROS
1,00 239,60 2 39,60

30 TINTA EPOXI VERDE GL 3.6
LITROS

2 39,60 2.396.00

31 TINTA EPOXI VERMELHO GL 3.6
LITROS

3,00 GL 239 60

32 TINTA PISO VERDÃO GL 18 L 60,00 GL 155,80 9 348.00

TOTAL 35.400,90

Data de assinatura:04 de Setembro de 2014.
Vigência: 03/09/2015.

lo'-
10,00

lo'-




